

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Calle El Pedregal, Blvd. Cancillería, 500 mts. al poniente del Campus II de la Universidad "Dr. José Matías Delgado", Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatlán, El Salvador, C.A.



ORDEN DE COMPRA Nº 0108 / 2018

FECHA: 31/MAYO./2018

Solicitud de Compra No. DCB/DCBNS/PROY.2708/No.03/2018

SUMINISTRANTE: **NOE ALBERTO GUILLEN** Fax: 2209-0744
 NIT: 0904-041256-001-6 NRC: 9250-9 Tel.: 2209-0707

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO.

NIT: 0614-010113-003-1
 NRC: 54149-4

Sandra de Marroquín

CANTIDAD	DETALLE	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	ADQUISICIÓN DE ARTICULOS DE OFICINA Y PAPELERIA, PARA SER UTILIZADO POR PERSONAL A CARGO DEL PROYECTO 2708 "FORTALECIMIENTO DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE COOPERACIÓN PARA EL DESARROLLO 2017-2019", SEGÚN DETALLE:		
65	ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO CARTA, MODELO T-830, CON MECANISMO METÁLICO Y PRENSA PLASTICA, MARCA: AMPO, UNIDADES.	\$ 1.38	\$ 89.70
100	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, SURTIDO DE VARIOS COLORES, MARCA: NASSA, UNIDADES	\$ 0.09	\$ 9.00
45	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA, BASE 20, ALTA BLANCURA, MARCA: XEROX, RESMAS.	\$ 3.95	\$ 177.75
25	PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO, BASE 20, ALTA BLANCURA, MARCA: DISPACOPÍA, RESMAS.	\$ 4.80	\$ 120.00
18	PAPEL BOND TAMAÑO LEGAL, BASE 20, ALTA BLANCURA, S/MARCA, RESMAS	\$ 6.95	\$ 125.10
400	CARTULINA DE 176 GRAMOS, TAMAÑO CARTA, COLOR BLANCO, (TIPO KIMBERLY). MARCA: NEENAH PAPER HOJAS.	\$ 0.19	\$ 76.00
2	PASTAS PLASTICAS TAMAÑO CARTA, COLORES SOLIDOS O TRANSPARENTES, MARCA: AOS, PAQUETE DE 50 UNID.	\$ 5.50	\$ 11.00
600	SOBRES COLOR BLANCO TAMAÑO OFICIO SIN VENTANA, MARCA: NASSA, UNIDADES	\$ 0.02	\$ 12.00
400	SOBRES BLANCO TAMAÑO CARTA SIN VENTANA MARCA: NASSA, UNIDADES	\$ 0.02	\$ 8.00
128	SEPARADORES PLASTICOS TAMAÑO CARTA, JUEGOS DE 10 DIVISIONES, MARCA: AOS.	\$ 2.10	\$ 268.80
	FAVOR ELABORAR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: ENCARGADO DEL FONDO ROTATIVO, FONDO DE ACTIVIDADES PRIORITARIAS SETEFE/DGCD PROYECTO 2708/APP2011. ADMINISTRADORA DE ORDEN DE COMPRA: CRUZ MARIA CAÑAS.		
VALOR EN LETRAS: OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE 35/100 DOLARES			\$ 897.35

NOTA IMPORTANTE: Para entrega de quedán, deberá presentar a la Dirección Administración Financiera la Orden de compra Original y la Factura sellada de recibido, si es un servicio; el Acta de recepción de Almacén, si es un Suministro.

Florencia
 Directora (A) UACI

[Signature]
 LIC. CESAR ALFONSO RODRIGUEZ SANTILLANA
 ACUERDO No. 1309/2014
 AUTORIZACIÓN

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:
 COMP. PRESUPUESTARIO:
**ENCARGADO DEL FONDO ROTATIVO
 FONDO DE ACTIVIDADES PRIORITARIAS
 SETEFE/DGCD PROYECTO 2708/APP2011**

Triplicado: UACI